УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

07.08.2023                                                                              № 160

О назначении ответственных за

осуществление аккредитационного

мониторинга муниципальной системы

образования

В целях осуществления аккредитационного мониторинга

муниципальной системы образования в общеобразовательных

организациях Духовницкого муниципального района в 2023 году»

П Р И К А З Ы В А Ю :

      1. Назначить ответственных за осуществление аккредитационного

мониторинга муниципальной системы образования (приложение 1).

     2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования Н.Н.Кожебаткина

Приложение 1

Информация о муниципальных координаторах по вопросу осуществления

аккредитационного мониторинга муниципальной системы

образования

Наименование

муниципального района

(городского округа)

ФИО

(полностью)

Занимаемая

должность

Контактный

телефон

Адрес

электронной

почты

Реквизиты

распорядительного

документа о

назначении

Духовницкий  Кулакова

Наталья

Григорьевна

специалист 8845732102

6

duhov-

obrazovanie

@yandex.ru

№ 160 от

07.08.2023

Духовницкий  Заварзина

Ольга

Николаевна

специалист 8845732102

6

duhov-

obrazovanie

@yandex.ru

№ 160 от

07.08.2023

Информация об ответственных лицах образовательных организаций

за  осуществление аккредитационного мониторинга (по каждой

образовательной организации отдельной строкой)

Наименование

муниципального

района

(городского

округа)

Наименование

образовательной

организации

ФИО

(полностью)

Занимаемая

должность

Контактный

телефон

Адрес

электронн

ой почты

Реквизиты

распорядите

льного

документа о

назначении

Духовницкий МОУ «СОШ им

В.К.Ерошкина  с.

Новозахаркино »

Кулемякина

Наталья

Васильевна

директор 8(84573)-2-

67-39

n-
gu@yandex.

ru

№ 160 от

07.08.2023

Духовницкий "МОУ «СОШ

им.  М.В.

Скворцова с.

Березовая Лука»"

Стародубце

ва Галина

Васильевна

директор 8(84573)-2-

36-57

ctarodubcev
a@rambler.

ru

№ 160 от

07.08.2023

Духовницкий МОУ «СОШ

с.Теликовка

Духовницкого

района

Саратовской

области»

Балтаева

Елена

Вениаминовн
а

директор

8(84573)2-61-

83

moutelikovk
a@mail.ru

№ 160 от

07.08.2023

Духовницкий МОУ «СОШ

с.Дмитриевка
Духовницкого

района

Саратовской

области»

Горюнова

Ольга

Александров

на

директор

88457326916,

dminform66
@mail.ru

№ 160 от

07.08.2023

Духовницкий
МОУ «СОШ им.

Шадиян
директор

8(84573)2-51- gorschool@
№ 160 от

07.08.2023

mailto:n-gu@yandex.ru
mailto:n-gu@yandex.ru
mailto:n-gu@yandex.ru
mailto:ctarodubceva@rambler.ru
mailto:ctarodubceva@rambler.ru
mailto:ctarodubceva@rambler.ru
mailto:moutelikovka@mail.ru
mailto:moutelikovka@mail.ru
mailto:dminform66@mail.ru
mailto:dminform66@mail.ru
mailto:gorschool@rambler.ru

Героя Советского

Союза  В.И.

Лаврова с.
Горяйновка»

Наталья

Андреевна

49 rambler.ru

Духовницкий МОУ «СОШ им

А.Я.Калягина с.
Липовка »

Федулов
Андрей

Юрьевич

директор
8(84573)2438

5

moulipowka
2015@yand
ex.ru

№ 160 от

07.08.2023

Духовницкий МОУ «СОШ им.
Г.И. Марчука р.п.

Духовницкое»

Фролова
Татьяна

Анатольевна

директор
8(84573)2-10-

65,

duhovmou
@rambler.r
u

№ 160 от

07.08.2023

mailto:gorschool@rambler.ru
mailto:moulipowka2015@yandex.ru
mailto:moulipowka2015@yandex.ru
mailto:moulipowka2015@yandex.ru
mailto:duhovmou@rambler.ru
mailto:duhovmou@rambler.ru
mailto:duhovmou@rambler.ru